
1 | S t r o n a  

Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

  

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Poznań, dnia 06 września 2022 r. 
  

AZ/82/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – DA/XVII/2022 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Dostawa i montaż pochylni dla osób z niepełnosprawnościami, w holu 

parteru skrzydła wschodniego Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie (tj. 129.192,91 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 

 

 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710), informuje, że przed upływem terminu składania ofert złożona została 1 oferta 

niżej wymienionego Wykonawcy: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

Termin gwarancji/rękojmi (TGR) 

 

 

1 

 

Firma Ogólnobudowlana Dach-Pol 

Maciej Lipski 

ul. M. Niedziałkowskiego 41 

63-000 Środa Wielkopolska 

 

 

 

243.884,46 

 

 

36 miesięcy 

 

 

 

Z-CA DYREKTORA 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Zofia Starikiewicz 
.……………………………………………. 

wz. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

           


		2022-09-06T12:29:01+0200
	Zofia Weronika Starikiewicz d38dc94019cd1a4474e6e3a80f2f58ae2f4a28f5




